REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
SARANDE

Nr. 01250/685 Regj. Them. Sarandé, mé 11.02.2022

SHPALLJE PUBLIKE
(Pér njoftimin e té padituren Osela Odhisea Vjero)

Njoftohet e paditura Osela Odhisea Vjero, me banim né¢ Lagjia ‘Nente tetori’, nd.26,
Delvine, se prané Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Sarandé &shté regjistruar dhe po shqyrtohet
¢eshtja civile me nr. 01250/685 regj.them., e regjistruar né daté 14.02.2021, g& i pérket:

Padités: Glergji Braculla
E paditur: Osela Odhisea Vjero

Objekti: Zgjidhjen e martesés me t& padituren.

NE& kushtet g€ njoftimi i t& paditures nuk &shté i mundur t€ realizohet né ndonjé ményré tjetér,
me k&€ “shpallje publike” ajo njoftohet se kundér saj &shté ngritur padia me objektin e
sipércituar dhe se seanca do té zhvillohet né daté 29,03.2022, ora 09:15, né ambientet e
Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Sarandé. ;

Ky njoftim qéndron i afishuar pér jo mé pak se 20 dité. Me kalimin e kétij afati njoftimi
konsiderohet i kryer dhe gjykimi mund té vazhdoi né mungesé té té paditurit.

Kjo shpallje t& afishohet né stendén e njoflimeve & Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Sarandé, né
vendbanimin e t& paditurés, si edhe né njésiné administrative né té cilén ka vendbanimin e fundit
té ditur e paditura.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin e kiésa] shpallje, duhet té njoftojé
gjykatén pér datén e vendosjes né vendet pér .




